ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAM LÂM

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Lâm, ngày       tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc các chỉ tiêu chuyển mục đích sử dụng đất

trong nhóm đất nông nghiệp theo Kế hoạch sử dụng đất năm 2021

của huyện Cam Lâm

UBND huyện Cam Lâm nhận được Công văn số 3681/CNCL ngày

15/10/2021 của Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Cam Lâm về việc xin ý

kiến chỉ đạo đối với hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất thành đất trồng cây lâu

năm của bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh.

Căn cứ hồ sơ trình UBND tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch sử

dụng đất năm 2021 của huyện Cam Lâm và được UBND tỉnh Khánh Hòa phê

duyệt tại Quyết định số 2890/QĐ-UBND ngày 20/9/2021.

UBND huyện thông báo về các chỉ tiêu sử dụng đất trong nội bộ đất nông

nghiệp, cụ thể như sau:

- Biểu 1: Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng sang đất trồng cây lâu năm

theo Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Cam Lâm đã được UBND tỉnh

Khánh Hòa phê duyệt tại Quyết định số 2890/QĐ-UBND ngày 20/9/2021.

- Biểu 2: Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng sang đất nông nghiệp khác

theo Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Cam Lâm đã được UBND tỉnh

Khánh Hòa phê duyệt tại Quyết định số 2890/QĐ-UBND ngày 20/9/2021.

Vậy, đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai chi nhánh Cam Lâm và các đơn

vị liên quan căn cứ chỉ tiêu sử dụng đất được phân bổ để thực hiện./.

(Đính kèm các Biểu 1 và 2)

Nơi nhận: (VBĐT)
- Cổng TTĐT huyện (đăng);

- Phòng TNMT;

- VP ĐKĐĐ Cam Lâm;

- UBND các xã, thị trấn Cam Đức;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

		2021-11-01T09:04:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Tài nguyên và Môi trường
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt.cl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-11T10:30:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-11T10:59:27+0700
	Việt Nam
	Lê Phạm Thùy Ngân<lptngan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-11T14:07:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-11T14:07:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-11T14:07:17+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-11-11T14:07:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân huyện Cam Lâm<camlam@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!